
635

66

641

42

640

58

636

253

637

66

638

55

639

56

643

196

642

339

644

195

645

310

651

133

652

22

653

43

654

276

661

355

646

255

647

262

648

279

656

78

655

99

657

131

649

66

650

167

670

103

658 132

668

252

669

230

659

339

660

330

667

330

671

252

672

210

662

169

666

331

663

187

673

208

676

222

677

277

664

500

674

202

675

205

665

45

64

678

64

681

64

685

PROVINCIA:

Observaciones:

Escala:

Polígono nº:

Fecha:

FASE:

ZONA DE CONCENTRACIÓN PARCELARIA:

ÁVILA

CILLÁN

Junta de
Castilla y León
Consejería de Agricultura y Ganadería
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Sin escala

PLANOS PARA TOMA DE POSESIÓN PROVISIONAL

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10

11

12

13

14


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